Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS

Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelo fone (51) 3320-1000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

EDITAL Nº 03/2016 – PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, no uso legal de suas atribuições, torna público o presente Edital,
informando o que segue:

1.1 Prorrogam-se as inscrições e altera-se no item 1.2. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO as datas abaixo, que
passam a ser como seguem e não como constaram no Edital de Abertura:

PROCEDIMENTOS DATAS

Período de Inscrições pela internet, através do site www.fundatec.org.br
26/04 a

06/06/2016

Último dia para entrega do Laudo Médico dos candidatos inscritos as cotas dos Portadores de
Deficiência

07/06/2016

Último dia para entrega do Laudo Médico dos candidatos que solicitaram condições especiais para
o dia de prova

07/06/2016

Último dia para efetuar o Pagamento do Boleto Bancário 07/06/2016

Edital de Publicação das Inscrições Homologadas – Lista Preliminar de Inscritos 10/06/2016

Período de Recursos – Homologação das Inscrições
13 a

15/06/2016

Resultado da Homologação das Inscrições – Lista Definitiva 17/06/2016

1.2 As demais datas permanecem inalteradas.

Sapucaia do Sul, 24 de maio de 2016.

Vilmar Ballin
Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/